<sup>4</sup> In nostra edit. in nota editum fuit alatis pro allatis.

Pag. 478 a	linea 13	si . . . . .
» 479 a	» 27	vicariis . . . . .
» 481 a	» 11	pluries . . . . .
» 481 b	» 12 ult.	fidei . . . . .
» 482 a	» 24	revertuntur . . . . .
» 482 a	» 10 ult.	gravaretur . . . . .
» 482 a	» 5	(marg.) Insequentes . . . . .
» 482 b	» 22	ad summam . . . . .
» 483 a	» 23 ult.	professionis . . . . .
» 483 b	» 5	xii . . . . .
» 483 b	» 15	praecepi . . . . .
» 486 b	» 6	et a diebus . . . . .
» 487 b	» 29 ult.	ut . . . . .
» 487 b	» 3 ult.	per . . . . .
» 488 b	» 1	aliter contingeret . . . . .
» 488 b	» 9 ult.	(nota) etiam . . . . .
» 488 b	» 14 ult.	et . . . . .
» 488 b	» 1 ult.	(nota) resecatus . . . . .
» 489 a	» 24	domini . . . . .
» 490 a	» 5 ult.	propriis . . . . .
» 494 a	» 16 ult.	visitationis . . . . .
» 494 b	» 5	indicantur . . . . .
» 495 a	» 22 ult.	quis sibi a subditis etc. . . . .
» 495 b	» 30 ult.	quidem . . . . .
» 495 a	» 24 ult.	utilitatem . . . . .
» 495 b	» 12 ult.	quidem . . . . .
» 495 b	» 8 ult.	dilatationes . . . . .
» 496 b	» 16	quam . . . . .
» 497 a	» 15 ult.	inconvenientia . . . . .
» 497 a	» 3 ult.	agendam . . . . .
» 473 b	» 22	amoventia . . . . .
» 477 a	» 5 ult.	in alia . . . . .
» 502 b	» 33	tenentur . . . . .
» 504 b	» 2	interroga . . . . .
» 506 a	» 27	offeratur . . . . .
» 511 b	» 11	converterint . . . . .
» 511 b	» 20	eisdem . . . . .
» 513 b	» 13 ult.	conventus . . . . .
» 514 b	» 17	eis . . . . .
» 515 a	» 31	observat . . . . .
» 516 b	» 1	vel et a . . . . .
» 517 a	» 17	sicut . . . . .
» 517 b	» 8	etiam . . . . .
» 518 a	» 14	consueverunt . . . . .
» 518 b	» 18 ult.	sive . . . . .
» 519 a	» 24 ult.	nostrae . . . . .
» 519 b	» 32 ult.	prospera directione . . . . .
» 521 a	» 25 ult.	eandem . . . . .
» 470 a	» 24 ult.	matris . . . . .

Pag. 842 a	linea 5	si quis
» 844 a	» 20	vicarii
» 847 a	» 25	plures
» 848 b	» 16 ult.	fideli
» 849 a	» 14 ult.	revertentur
» 849 b	» 25	graventur
» 849 b	» 1 ult.	(nota) Insequens <sup>1</sup>
» 850 a	» 20	ad summum
» 851 a	» 14 ult.	professioni <sup>2</sup>
» 851 b	» 18	xii
» 851 b	» 28	praecipit
» 857 a	» 22	et diebus
» 859 b	» 11	cui
» 859 b	» 3 ult.	qui per
» 860 b	» 3 ult.	invalida sint quae aliter contigerit <sup>3</sup>
» 861 a	» 9 ult.	(nota) etiam licere
» 862 b	» 17	ut
» 862 b	» 2 ult.	(nota) resecatis
» 862 a	» 23	domni
» 864 b	» 16	proprii
» 871 b	» 17	visitationi <sup>4</sup>
» 872 a	» 7	inducantur
» 873 b	» 3	... (?)
» 874 a	» 8 ult.	quidam
» 874 b	» 1	vilitem
» 874 b	» 14	quidam
» 874 b	» 19	dilatationes <sup>5</sup>
» 875 b	» 3 ult.	quas
» 887 a	» 16 ult.	incontinentia (?) <sup>6</sup>
» 877 a	» 1 ult.	agendam
» 884 a	» 24	moventia
» 840 b	» 3 ult.	malâ
» 886 b	» 11 ult.	tenetur
» 887 b	» 3 ult.	interrogantem
» 892 b	» 9 ult.	afferatur
» 902 a	» 16	converterit
» 902 a	» 28	eidem
» 906 a	» 25	conventus consensu
» 907 b	» 2	ei
» 908 b	» 5	idem observet
» 911 a	» 2	velatâ
» 912 a	» 23	sint
» 913 a	» 4	et tam
» 914 a	» 6	censuerunt
» 915 a	» 1 ult.	sive ex obligatione, sive
» 916 a	» 14 ult.	nostrâ
» 917 a	» 18	prosperae directioni
» 919 b	» 1 ult.	eandem concessa
» 828 a	» 13	mattis <sup>7</sup>